

قاتل کارمند

سفارت آذربایجان قصاصی شد

مردی که در جریان حمله به سفارت آذربایجان یکی از کارکنان آن را به قتل رسانده‌بود، سحرگاه دیروز قصاصی شد. حادثه تیراندازی در سفارت آذربایجان در تهران ساعت ۸ صبح روز هفتم بهمن ماه سال ۱۴۰۱ اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مردی که مسلح به اسلحه کلاشنیکف بوده وارد سفار تخانه شده و شروع به تیراندازی کرده‌است. همچنین معلوم شد در جریان حادثه یکی از کارکنان سفارت به قتل رسیده و سه نفر دیگر هم زخمی شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. همزمان با دستگیری متهم و در حالی که روشن شده‌بود حادثه با انگیزه شخصی رقم خورده‌است، رئیس جمهور کشور آذربایجان مدعی شد حادثه تروریستی و از سوی ایران سازماندهی شده‌است، برای همین سفارتخانه را تعطیل کرد. از سوی دیگر روشن شد حادثه کاملاً با انگیزه شخصی رقم خورده‌است. متهم مدعی شد همسرش فروردین‌ماه از شهرستان به تهران آمده و وارد سفارت آذربایجان شده و دیگر به نگهسته‌است، برای همین بعد از تهیه اسلحه برای بازگرداندن همسرش وارد سفارتخانه شده‌است. متهم در بازجویی‌ها گفت: همسر اهل باکو بود و فروردین‌ماه برای رفتن به سفارت از خانه‌مان در شهرستان بیرون رفت. بعد از آن چندبار به سفارت آذربایجان رفتم و سراغش را گرفتم، اما به من جواب ندادند. البته من گم‌شدم او را هم به پلیس گزارش دادم، اما وقتی خبری از او نشد، تصمیم گرفتم وارد سفارت شوم تا همسر را پیدا کنم.

با کامل شدن تحقیقات، بازپرس متهم را به اتهام قتل عمد، خرید، حمل و نگهداری اسلحه کلاشنیکف و یک قبضه سلاح کمری، اخلاف در نظم عمومی، تخریب و ایراد جرح عمدی به سه نفر از کارکنان سفارت آذربایجان مجرم شناخت و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارجاع و جلسه رسیدگی هفتم بهمن ماه ۱۴۰۱ بر گزار شد. هیئت قضایی بعد از شنیدن اظهارات شاکیان و دفاعیات متهم را به قصاص محکوم کرد. رأی صادر شده بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و سپری کردن مقدمات اجرای حکم سحرگاه دیروز اجرا شد.

انتشار عکس‌های خصوصی برای انتقام از خانواده شوهر

عروس کینه جو برای انتقام از خانواده شوهرش فیلم و عکس‌های خصوصی آنها را در اینستاگرام منتشر کرد.

به گزارش «جوان»، سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: چند روز قبل مرد جوانی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش داد عکس‌های خصوصی خانواده‌اش در فضای مجازی منتشر شده‌است. شاکی گفت: من به تازگی ازدواج زندگی مشترکم را شروع کردم، اما یک اتفاق ناگوار ی سبب شد آرامش خانواده‌ام به هم بریزد. در چند روز گذشته عکس‌های خصوصی خانواده‌ام در اینستاگرام منتشر شده‌است و باعث شده آبروی خانواده‌گی‌مان به خطر بیفتد که در خواست کمک دارم. بعد از مطرح‌شدن شکایت، کارآگاهان پلیس فتا در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد یک نفر با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام در حال انتشار عکس‌های خصوصی خانواده تازه‌داماد است، بنابراین معلوم بود فرد منتشرکننده باید از خانواده داماد باشد که به این عکس‌ها دسترسی دارد. مأموران در بررسی‌های فنی موفق شدند منتشرکننده عکس‌ها را که تازه عروسی بود، شناسایی و بازداشت کنند، در حالی که شاکی تصویر نمی‌کرد عکس‌ها از سوی همسرش منتشر شده‌باشد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. او گفت وقتی عروس این خانواده شدم، خیلی زود با خانواده شوهرم اختلاف پیدا کردم و کینه آنها را به دل گرفتم. بعد هم تصمیم گرفتم برای انتقام از آنها عکس‌هایشان را در فضای مجازی منتشر کنم و آبرویشان را ببرم. برای این کار صفحه‌ای در اینستاگرام ایجاد کردم و عکس‌ها و فیلم‌ها را منتشر کردم که بازداشت شد.

قاچاق ۳ میلیون لیتر سوخت با جعل کارت سوخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از بازداشت اعضای باندی خیر داد که با جعل کارت سوخت موفق به قاچاق ۳ میلیون لیتر سوخت شده بودند.

به گزارش «جوان»، سردار حسین رحیمی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در جریان تحقیقات خود متوجه شدند اعضای باند با سوءاستفاده از مدارک خودروهای یک شرکت راهسازی و عمرانی در حال فروش غیرقانونی فراورده‌های نفتی هستند.

وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد اعضای باند با توجه به تعطیلی شرکت مورد نظر و در تیان با یکی از کارمندان این شرکت به اسناد و مدارک ماشین‌های شرکت دسترسی پیدا کرده و با تهیه معرفی‌نامه جعلی موفق به دریافت کارت المثنی برای تهیه دوباره کارت سوخت شده‌اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: بعد از کامل شدن تحقیقات، مأموران پلیس پنج عضو باند را بازداشت و در بازرسی از آنها ۵۶ کارت سوخت جعل شده کشف کردند و در بازرسی از محل ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر فراورده‌های نفتی کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه اخبار و اطلاعات هموطنان گرامی می‌تواند ما را در برخورد بیش از پیش با مجرمان و مفسدان اقتصادی یاری کند، افزود: ستاد خبری با شمار ۰۹۶۳۰۰ آماده دریافت اخبار و اطلاعات هموطنان در خصوص جرائم مختلف اقتصادی از جمله قاچاق سوخت است.

کشف ۲ کیلو تریاک از معده سوداگر مرگ

جانشین انتظامی شهرستان افار استان کرمان از کشف ۲ کیلو تریاک از معده یک سوداگر مرگ خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ مهدی گلستانی گفت: مأموران پلیس شهرستان شاهر شهر گفت: مأموران پلیس با دریافت گزارش سرقت دوچرخه در این باره تحقیق کردند. مأموران در جریان بررسی‌های میدانی متوجه شدند سرقت‌ها از سوی دختری نوجوان در حال رقم خوردن‌است که متهم را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت دوچرخه‌ها اعتراف کرد و تحقیقات بیشتری از او ادامه دارد.

■ **غلامرضا مسکنی**

سارق معروف به ممل امریکایی، سارقان مشک‌ی پوش کت و شلواوری در میان ۳۲۰ سارق و مالخر حرفه‌ای بودند که در آخرین عملیات پلیس آگاهی پایتخت به دام افتادند.

مأموران پلیس آگاهی پایتخت در آخرین عملیات خود ۳۲۰ سارق حرفه‌ای و مالخر را در باتوق‌ها، مخفیگاه‌ها و بعضی را هم حین سرقت به دام انداختند. در این عملیات تعداد زیادی از اموال مالباخته‌ها شامل موتورسیکلت، خودرو، گوشی تلفن همراه و بیش از هزار دستگاه کامپیوتر انواع خودروها وسایل سرقتی دیگر کشف شد. متهمان دستگیر شده صبح دیروز در محوطه پلیس آگاهی با پایند و دستبند به صف شدند تا عبرتی برای مجرمان دیگر شوند و به گفته سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی

سرقت‌های ممل امریکایی

از سن ۱۸ سالگی سرقت‌هایش را شروع کرده و الان که ۳۶ سال سن دارد هنوز هم سرقت می‌کند. قسمت زیادی از عمرش را در زندان بوده و در حال حاضر علاوه بر سرقت، شرخری هم می‌کند. او می‌گوید معروف به ممل امریکایی است، اما چهره‌اش شبیه نیویورکی هاست!



به چه جرمی دستگیر شدی؟

سرقت و زورگیری از دختر مورد علاقه‌ام.

چرا؟

دوستش داشتم و عاشقش بودم و قرار بود با هم ازدواج کنیم، اما مدتی قبل فهمیدم قصد جدایی دار. بعد هم متوجه شدم یای خواستگاری در میان است، به همین دلیل گوشی تلفن همراهش را به زور از او گرفتم و می‌خواستم ببینم خواستگارش کیست و قرار است با چه کسی ازدواج کند. البته می‌خواستم از خواستگارش زهره چشم بگیرم، اما الان فهمیدم دختر مورد علاقه‌ام به‌خاطر اینکه خلافکارم تصمیم گرفته رابطه‌اش را با من قطع کند.

چند بار زندان رفتی؟

زیاد. من از سن ۱۸ سالگی شروع به سرقت کردم.

آن زمان کیف‌قاپی می‌کردم. موتورسیکلت خاصی

حصولات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰



۳۲۰ سارق در جریان آخرین عملیات پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شدند

ممل امریکایی: وقتی پلیس تعقیبم می‌کند کیف می‌کنم!

تهران مجرمان بزرگ بدانند که هیچ خلافکاری راهی برای فرار از دام مأموران پلیس ندارد و پایان این خط به زندان ختم می‌شود.

■ **کاهش ۱۷ درصدی سرقت در تهران**

سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان و مالخران در جمع خبرنگاران گفت: همکاران ما در پلیس آگاهی با تلاش‌های

شبانه‌روزی در یک عملیات ضربتی، ۳۲۰ سارق را که طی ۴۸ ساعت اخیر اقدام به سرقت کرده بودند، دستگیر کردند و میان آنها ۴۰ نفر مالخر هستند که نقش کلیدی در هدایت و خرید اموال

مسروقه داشتند. وی افزود: در این عملیات، بیش از هزار قطعه کامپیوتر خودرو و کشف شد که با هوشیاری و بررسی‌های فنی مأموران موفق به کشف این تعداد از مخفیگاه مالخری شدند. این

باند کت و شلواوری‌ها

این‌ها ساقدوش دامادی هستند که در این محل زندگی می‌کند یا احتمال می‌داندن ما باخوردی مدل بالاپیمان قرار است دامادی را از آرایشگاه به تالار ببریم. حتی وقتی در آپارتمانی باز می‌شد و ما وارد می‌شدیم ساکنان ساختمان به ما شک نمی‌کردند،

در میان دستگیرشدگان دیروز، چهار مرد جوان کت و شلوار پوش هم دیده می‌شوند. چهار متهم خودشان را شبیه ساقدوش عروس و دامادی می‌کردند و با خودروی مدل بالا از منازل شمال تهران سرقت میلیاردری می‌کردند.



چون تصور نمی‌کردند افراد شیک‌پوشی مثل ما سارق باشند.

خودرویشان چه بود؟

خودروی بدیلیتی، شبی ۵۰ میلیون تومان اجاره می‌کردیم و با آن به سرقت می‌رفتیم. پس در آمدن‌تان از سرقت خوب بود؟

ما معمولاً به خانه‌هایی دستبرد می‌زدیم که وضع مالی خوبی داشتند، اما هر روز سرقت نمی‌کردیم. معمولاً ماهی یکبار از شهرستان به تهران می‌آمدیم و پس از چند سرقت روز بعد به شهرستان بر می‌گشتیم. فکر می‌کنم پنجمین سرقتمان بود که دستگیر شدیم و خیلی گیرمان نیامد.

چطور دستگیر شدید؟

فکر نمی‌کردیم به این زودی دستگیر شویم. معمولاً شماره پلاک خودرو را تغییر می‌دادیم، اما در آخرین سرقت یکی از شماره‌ها را تغییر دادیم، ولی دستمان رو شد و گرفتار شدیم.

که داشتم به پلیس خبر دادم.»

■ **خودکشی**

مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی فهمیدند قاتل وقتی متوجه می‌شود زن سابقش با وکیلش ازدواج کرده، او را تهدید به مرگ می‌کند و حتی خواهرش را به خانه سسمانه می‌فرستد و تهدید می‌کند اگر صیغه‌نامه‌اش را با وکیلش فسخ نکند او را می‌کشد و به زندگی خودش هم پایان می‌دهد. از سوی دیگر مشخص شد زن جوان به تهدیدهای همسر سابقش توجهی نکرده و او هم سمانه را به قتل می‌رساند.

بدین ترتیب همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم، مأموران پلیس قاتل فراری را تحت تعقیب قرار دادند. مأموران در نخستین گام به محل زندگی قاتل رفتند، اما متوجه شدند وی پس از قتل به

۸۰ درصد از آسیب‌های اجتماعی

کشور در استان تهران اتفاق می‌افتد. این موضوع را حسین کاغذلو، معاون استاندار تهران اعلام کرده‌است که نشان از تمرکز عمده آسیب‌های اجتماعی در این بخش از کشور دارد که علاوه بر اعلام، نیاز به توجه هم دارد.

براساس اطلاعات آماری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران،

تحولات جمعیتی این استان از سال ۱۳۵۵ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد در این مدت جمعیت استان تهران از ۴ میلیون و ۹۸۱ هزار و ۳۴۹ نفر به ۱۴ میلیون و ۴۲۵ هزار نفر رسیده‌است. براساس این آمار در سال ۱۳۶۵ جمعیت تهران به ۶ میلیون و ۹۲۴ هزار و ۷۱ نفر، سال ۱۳۷۵ نیز ۸ میلیون و ۹۵۸ هزار و ۷۲۲ نفر، سال ۱۳۸۵ به جمعیت ۱۱ میلیون و ۴۴۵ هزار و ۳۷۵ نفر و در سال ۱۳۹۵ جمعیت استان تهران ۱۳ میلیون و ۲۶۷ هزار و ۶۲۷ نفر رسیده‌است که براساس برآوردهای مرکز آمار ایران پایتخت در سال ۱۴۰۳ با تفاوت جمعیتی حدود یک میلیون و ۱۵۷ هزار و ۴۶۳ نفر به ۱۴ میلیون و ۴۲۵ هزار نفر می‌رسد. آمارها همچنین نشان می‌دهد ۱۶/۶ درصد جمعیت کل کشور در استان تهران زندگی می‌کنند، براساس گزارش استاندارد تهران که آبان ماه سال قبل اعلام شد، استان تهران دارای ۱۵ شهرستان است، ۳۳ درصد درآمد کشور در این استان محقق می‌شود. تراکم جمعیت تهران هم ۹۵۷ نفر در هر کیلومتر است که این تراکم در کشور ۴۹ نفر در هر کیلومتر است؛ یعنی تهران ۱۹ برابر کشور تراکم جمعیتی دارد و مهاجرپذیرترین استان کشور است. تا ۳ میلیون اتباع هم در این استان زندگی می‌کند که بخشی از این آمار غیرمجاز هستند. گزارش پلیس هم در این باره نشان می‌دهد شهر تهران ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت ثابت و حدود ۴ میلیون نفر جمعیت شناور دارد.

مواد مخدر، سرقت، بیکاری، طلاق، مشروب، انحراف‌های اخلاقی، مهاجران افغانی و پیامدهای ناشی از آن عمده‌ترین آسیب‌های پیش روی جامعه خصوصاً در استان و شهر تهران است که بین فراوانی این آمار در استان تهران در نسبت کل کشور شکاف فراوانی وجود دارد؛ به این معنا که ۸۰ درصد این آسیب‌ها بین ۱۶/۶ درصد جمعیت کشور رقم می‌خورد و ۲۰ درصد آسیب‌های باقی‌مانده بین ۸۳/۴ درصد جمعیت در سایر استان‌ها اتفاق می‌افتد؛ تمرکز ۸۰ درصد آسیب‌های اجتماعی در یک جغرافیای معین البته یک امتیاز دارد و آن اینکه دولت‌تلاش خود را برای رفع آسیب‌ها در همین جغرافیا متمرکز کنند که این اتفاق نیفتاده و ظاهراً هم قرار نیست اتفاق تازه‌ای در این باره رقم بخورد. بروز هر آسیب‌اجتماعی به آسیب‌های بیشتری منجر می‌شود و این موضوعی است که سال‌هاست جامعه را به خود مبتلا کرده‌است. تجربه نشان می‌دهد هر چه زمان می‌گذرد، میزان ابتلا به آسیب‌ها بیشتر می‌شود. در این میان تلاش دولت‌ها به جای اینکه متوجه زمینه‌های بروز آسیب‌ها باشد، روی برخورد با عوامل آسیب متمرکز شده‌است؛ مثلاً اتباع افغان از عمده‌ترین آسیب‌های اجتماعی استان تهران هستند. دولت‌ها مرزها را باز می‌گذارند و آنها سرشان را پایین می‌اندازند و به هر جا بخواهند می‌روند. کلید بیشتر ویلاها و باغ‌های دماوند، لولاسان، ورامین و فیروزکوه در جیب همین اتباع است و شب‌ها هر که را بخواهند به آنجا می‌برند و روی تخت‌های گرم و نرمش می‌خوانند. منابع کشور را مفت مصرف می‌کنند، به نوامیس مردم تعرض و به راحتی مرتکب جرم می‌شوند و کب‌شب بیدارشان می‌زند و دست جن هم به آنها نمی‌رسد. اگر هم پلیس آنها را بازداشت و درمزر کند، قبل از رسیدن مأموران به محل کارشان از مسیرهایی که بلند به ایران برمی‌گردند، آنها هیچ هویتی ندارند و هر جا بروند با هویت تازه‌ای خودشان را معرفی می‌کنند دوباره مشغول کار می‌شوند. دولت مستقر و دولت قبل وعده دادند بساط این آسیب‌ها را جمع کنند، اما اگر سری به بعضی از همین محله‌های یاد شده بزنید، تصور می‌شود در یکی از کوچه‌های کابل حرکت می‌کنید؛ وجود یک آسیب، صرفاً خود آسیب را شامل نمی‌شود، بلکه پیامدهایی دارد که دامین آن جامعه را مبتلا می‌کند. این موضوع در مورد سایر آسیب‌ها هم صدق می‌کند و کارکرد دولت‌ها به جای عملگرایی به مشاهده‌گرایی وضعیت موجود تنزل پیدا کرده‌است. روشن است عمده جمعیت کشور در پایتخت تمرکز پیدا کرده‌است، بنابراین به دلیل عدم توجه به زیرساخت‌هایی که برای تمرکز چنین جمعیتی لازم‌است دامنه آسیب‌های آن هم شدت بیشتری دارد. این روزها که با قطع شدن مکرر برق همراه است، جامعه بیش از هر زمان دیگری در تنگناهای شدید معیشتی به معضلات اقتصادی و آسیب‌های اجتماعی مبتلا شده و قانون نزد بدنه اجتماعی منزلت خود را در دست داده‌است، بنابراین روشن است در چنین وضعیتی آسیب راه خود را پیدا می‌کند و با وعده و وعید هم از بین نمی‌رود.

مرد همسر کش به دام پلیس افتاد

مردی که متهم است پس از مشاجره با همسرش وی را به قتل رسانده و دخترش را زخمی کرده، بازداشت شد.

سرهنگ یلدا جهان‌آرا فرمانده انتظامی شهرستان تبریز گفت: روز گذشته مأموران پلیس از درگیری در شهر ک باغمشیه باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مادر و دختر با چاقو هدف قرار گرفته و زخمی شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. بررسی‌ها همچنین نشان از حادثه از سوی پدر خانواده رقم خورده‌است. در حالی که تحقیقات رای بازداشت متهم ادامه داشت، از بیمارستان خبر رسیدن جوان به دلیل شدت جراحات فوت شده‌است، بنابراین پرونده با موضوع قتل تشکیل و متهم ساعتی بعد بازداشت شد. وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به‌خاطر اختلاف خانوادگی که با همسرش داشت، حادثه را رقم زاده‌است.

اعتراف دختر نوجوان به سرقت دوچرخه

دختر نوجوان که با پرسه در محله‌های شاهین شهر اصفهان دوچرخه سرقت می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ هادی کیهان مهر، فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر شهر گفت: مأموران پلیس با دریافت گزارش سرقت دوچرخه در این باره تحقیق کردند. مأموران در جریان بررسی‌های میدانی متوجه شدند سرقت‌ها از سوی دختری نوجوان در حال رقم خوردن‌است که متهم را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت دوچرخه‌ها اعتراف کرد و تحقیقات بیشتری از او ادامه دارد.